
Bio-Rad spol s r.o. Potvrzeni objednávky

Najdete nás na WEBu: www.bio-rad.com/contact
www.bio-rad-antibodies.com

Datum objednávk?'1 -BŘE-2024

Číslo Potvrzení: 1007678662

'ro:
laše číslo obj.: 21.03.2024
'oznámky k objednávce:
Jdběratel: 1082498
IEMOCNICE VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ
)RGANIZACE
'urkyňova 235/36
82 01 Vyškov Česká republika

E-mail: Tel:
Dodací podmínky: DDP VYŠKOV

Dodací adresa: 1082498
NEMOCNICE VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ
ORGANIZACE
Hematologicko-transfuzní oddělení
Purkyňova 235/36
682 01 Vyškov Česká republika

Fakturační adresa: 1082498
NEMOCNICE VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ
ORGANIZACE
Purkyňova 235/36
682 01 Vyškov Česká republika

:ádek Číslo produktu
Popis

obj. Potvrzené
množství množství

Šarže

?0

)0

72348
Monolisa HBS Ag ULTRA 480 tests

72388
Genscreen ULTRA HIV Ag-Ab 480 tests

72531
Syphilis Total Ab 480 tests

3 ks 3 ks
3J0729

Předpokládané Jednotk.
datum dodávky cena
Datum
expirace
26-BŘE-2024
02-ÚNO-2025

Částka

10

3 ks 3 ks 26-BŘE-2024
3L0828 08-DUB-2025

3 ks 3 ks 26-BŘE-2024
3F0576 16-ŘĹJ-2024

10 72562 3 ks
Monolisa HCV Ag-Ab ULTRA V2 480 tests

3 ks 26-BŘE-2024
3L0587 30-BŘE-2025

Mezisoučet 149.490,00
Daň 31,392,90
Celkem CZK 180.882,90

lšechny poplatky jsou pouze orientační. Některé poplatky jsou k dispozici až po fakturaci, na základě Vaší smlouvy, a mohou být "na
omto formuláři prázdné. Datuřn odesláni odpovídá aktuálnímu stavu zásob a může se změnit, dokud nebude objednávka
lokončena. Celkové částky, včetně daně, konečné přepravy a baleni, budou sděleny po obdržení objednávky. Konečný součet bude
:aslán e-mailem při odeslání objednaného zboží. Tato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-
?ad, které jsou dostupné na adrese www.bio-rad.com/terms-conditions

Strana 1 /1

'i 6u07


